30, etajiu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 205.

Brașov, Luni-Marți 18 Septembrie (1 Octombrie).

1901.

Alegeri curate?

E lucru scandalos și revoltător, dăr este constatată afară de ori-ce îndoială, că aproape în toate ținuturile Transilvaniei, Bănatului și a Țerei ungurești se face o vânătoare aproape desperată pentru a câștiga alegătorii români și a-i înrola în tabăra votanților pentru candidații guvernului, de totă pânura.